Договор возмездного оказания услуг
г. Белгород                                                    			«____»_________201__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова» (БГТУ им. В.Г. Шухова), в лице ректора Глаголева Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и гражданин Российской Федерации
____________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение и сдачу следующих услуг ____________________ ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
1.2.  Исполнитель обязуется выполнить все определенные Договором услуги и сдать их в законченном виде в обусловленные Договором сроки.
1.3.  Срок действия Договора устанавливается с    « __ » ___  20__ г. по « ___ » _____  20__ г. Исполнитель обязуется ежемесячно представлять акт приемки фактически выполненных услуг. Заказчик обязуется ежемесячно оплачивать фактически выполненные услуги.
1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приемки услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.
1.5. Размер оплаты за выполненные услуги составляет согласно акта оказанных услуг
 _____________________________________________________________________________
(сумма прописью)
1.6.Заказчик имеет право не производить выплаты, предусмотренные п. 1.3, в случае нарушения Исполнителем установленного срока или некачественного выполнения услуг.
2. Дополнительные условия
2.1.  Заказчик не несет ответственности за нарушение Исполнителем техники безопасности при выполнении услуг в рамках настоящего Договора.
2.2.  Каждая из сторон имеет право на досрочное расторжение Договора. При этом, если действие Договора прервано по инициативе Заказчика, он оплачивает Исполнителю выполненную и сданную часть услуги и компенсирует ему затраты, связанные с исполнением Договора. В случае расторжения Договора по инициативе Исполнителя Заказчик вправе отказаться от оплаты выполненной, но не сданной ранее части услуги.
2.3. К настоящему Договору Исполнитель в обязательном порядке прилагает копии паспорта или документа, его заменяющего, свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН), пластиковой карточки со страховым номером индивидуального лицевого счета в  системе государственного пенсионного страхования (СНИЛС).
2.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр находиться у Исполнителя, другой – у Заказчика.
3.	  Адреса сторон
	Заказчик:
БГТУ им. В.Г. Шухова
308012, г. Белгород,
ул. Костюкова, 46

РЕКТОР _________ С.Н. ГЛАГОЛЕВ

М.П.
	Исполнитель:
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес г. Белгород     _________     ______________
Паспорт ____                _                       __________
Выдан  ____________________________________
Дата выдачи ____                                  __________
Регистрация по месту жительства _г. ___________________________________________
Дата рождения   ________             ______________
СНИЛС    ________                         _____________
ИНН _           __________                   ____________

Вносит:
______________________________________________________________________________
Согласовано:
Нач. ОТиЗ _________Л.А.Шаповалова                  Нач. П.У. _____________ Н.В.Игнатьев